
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            45. ročník pochodu a cyklojízdy BABIČKA 2022

                                            Pochod dostal název podle románu Boženy Němcové "Babička" a vede místy, kde se román odehrává. Pořádá jej TJ Sokol Velké Svatoňovice, vždy začátkem května již od roku 1975 (viz stránka o historii pochodu). V posledních letech se pochodu účastní vždy více než 1000 turist�

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 07.05.2022 - So 07.05.2022

                                        
                                        [image: 45. ročník pochodu a cyklojízdy BABIČKA 2022]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            45. ročník pochodu a cyklojízdy BABIČKA 2022

                                            Pochod dostal název podle románu Boženy Němcové "Babička" a vede místy, kde se román odehrává. Pořádá jej TJ Sokol Velké Svatoňovice, vždy začátkem května již od roku 1975 (viz stránka o historii pochodu). V posledních letech se pochodu účastní vždy více než 1000 turist�

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 07.05.2022 - So 07.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Obecní ples v Chotěvicích

                                            Hraje JK Band, vstupné 120 Kč.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                        [image: Obecní ples v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Obecní ples v Chotěvicích

                                            Hraje JK Band, vstupné 120 Kč.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Práce s místem ve výuce – učitelé projdou Úpicí

                                            Aktuálně se připravuje setkání učitelů k tématu „Naše obec – jak učíte ve svých hodinách“. Uskuteční se v úterý 3. května 2022 v Úpici. „Součástí setkání by měla být procházka městem spojená s návštěvou Městské knihovny, Dřevěnky nebo domu bratří Ča

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 15.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Lidová řemesla Kohoutov - zahájen příjem přihlášek trhovců

                                            Přihlášky na tuto tradiční a velmi oblíbenou akci jsou otevřené do 31. března 2024. Více informací ZDE. 

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            St 06.03.2024

                                        
                                        [image: Lidová řemesla Kohoutov - zahájen příjem přihlášek trhovců]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Lidová řemesla Kohoutov - zahájen příjem přihlášek trhovců

                                            Přihlášky na tuto tradiční a velmi oblíbenou akci jsou otevřené do 31. března 2024. Více informací ZDE. 

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            St 06.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Ve Slavětíně obnovili kapli svatého Josefa

                                            V mírné stráni na okraji Slavětína (součást obce Radvanice) stojí čerstvě opravený kostelík s malým hřbitovem. Díky manželům Kasperovým získal nový život a netradiční oltář.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Ne 16.10.2022

                                        
                                        [image: Ve Slavětíně obnovili kapli svatého Josefa]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ve Slavětíně obnovili kapli svatého Josefa

                                            V mírné stráni na okraji Slavětína (součást obce Radvanice) stojí čerstvě opravený kostelík s malým hřbitovem. Díky manželům Kasperovým získal nový život a netradiční oltář.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Ne 16.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na Dětský den

                                            Pozvánka na krásný Dětský den s animačmími programy od VOSA JEDE. Bohatý kulturní program a občerstvení zajištěno.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                        [image: Hajnice zve na Dětský den]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na Dětský den

                                            Pozvánka na krásný Dětský den s animačmími programy od VOSA JEDE. Bohatý kulturní program a občerstvení zajištěno.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Den Země - úklid odpadu v Libňatově

                                            K příležitosti tohoto ekologického svátku se tradičně sešla početná skupina z T. J. Sokol Libňatov a vyrazila do okolí obce. Organizátoři připravili osvětu pro nejmenší a doprovodný program související s poznáváním okolní přírody a její ochranou. Smyslem je připomenout 

                                            Libňatov

                                            Út 09.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně míří Dámský krejčí

                                            Hrát se bude v kině na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší, vstupné 100 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 15.04.2023 - So 15.04.2023

                                        
                                        [image: Do Rtyně míří Dámský krejčí]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně míří Dámský krejčí

                                            Hrát se bude v kině na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší, vstupné 100 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 15.04.2023 - So 15.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Silvestr Pod Verpánem

                                            Hospůdka Pod Verpánem vás zve na Silvestrovskou oldies párty 31.12.2022.
Rezervace místenek na tel. 704 354 042.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 31.12.2022 - Ne 01.01.2023

                                        
                                        [image: Silvestr Pod Verpánem]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Silvestr Pod Verpánem

                                            Hospůdka Pod Verpánem vás zve na Silvestrovskou oldies párty 31.12.2022.
Rezervace místenek na tel. 704 354 042.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 31.12.2022 - Ne 01.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Soutěž o nejlepší vánoční cukroví

                                            Registrace možná do 13. 11. 2022 pouze telefonicky u pí. Nývltové  724 342 423, nebo u pí. Elekešové 605 729 699.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Út 25.10.2022 - Ne 13.11.2022

                                        
                                        [image: Soutěž o nejlepší vánoční cukroví]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Soutěž o nejlepší vánoční cukroví

                                            Registrace možná do 13. 11. 2022 pouze telefonicky u pí. Nývltové  724 342 423, nebo u pí. Elekešové 605 729 699.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Út 25.10.2022 - Ne 13.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Bazar v Malých Svatoňovicích

                                            RC Žaltmánek vás zve na jarní / letní bazar dětského oblečení, hraček a potřeb.Neděle  3. 3. 2024 14:00 - 18:00 hod.Pondělí 4. 3. 2024 16.00 - 18:00 hod. 
Kulturní klub Malé Svatoňovice. Zájemci o prodejní místo, hlaste se do 23. 2. 2024 na tel. č. 734 237 180. Cena za prode

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 03.03.2024 - Po 04.03.2024

                                        
                                        [image: Bazar v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Bazar v Malých Svatoňovicích

                                            RC Žaltmánek vás zve na jarní / letní bazar dětského oblečení, hraček a potřeb.Neděle  3. 3. 2024 14:00 - 18:00 hod.Pondělí 4. 3. 2024 16.00 - 18:00 hod. 
Kulturní klub Malé Svatoňovice. Zájemci o prodejní místo, hlaste se do 23. 2. 2024 na tel. č. 734 237 180. Cena za prode

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 03.03.2024 - Po 04.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Kurz kreslení pravou mozkovou hemisférou

                                            KRESLENÍ PRAVOU MOZKOVOU HEMISFÉROU
- úspěšné principy podle Dr. Betty Edwardsové
Pojďte s námi probudit svou kreativitu.
Kurz je určený pro starší děti a mládež.
Kde: Zasedací místnost MAS KJH, o.p.s.
Kdy: 4. - 6. 11. 2022
Pátek 14:00 - 19:00
Sobota 9:00 - 18:00
Neděle 9

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 04.11.2022 - Ne 06.11.2022

                                        
                                        [image: Kurz kreslení pravou mozkovou hemisférou]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kurz kreslení pravou mozkovou hemisférou

                                            KRESLENÍ PRAVOU MOZKOVOU HEMISFÉROU
- úspěšné principy podle Dr. Betty Edwardsové
Pojďte s námi probudit svou kreativitu.
Kurz je určený pro starší děti a mládež.
Kde: Zasedací místnost MAS KJH, o.p.s.
Kdy: 4. - 6. 11. 2022
Pátek 14:00 - 19:00
Sobota 9:00 - 18:00
Neděle 9

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 04.11.2022 - Ne 06.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




